

Dreist Hansen Holding A/S

Bag Haverne 32-50

4600 Køge

(CVR-nr. 17 00 32 75)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreist Hansen Holding A/S Bag Haverne 32-50 4600 Køge
	CVR-nr.: 17 00 32 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Lotte Dreist Svend-Aage Dreist Hansen Julie Dreist Jacob Christian Dreist
Direktion	Svend-Aage Dreist Hansen
Datterselskab	Ejendomsselskabet Søndre Allé 7 ApS Feudal Invest ApS S&S Invest I/S
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.041.688. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	516.434	100.000
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.655.452	3.069.785
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	4.173.971	700.052
Andre eksterne omkostninger	-978.534	-1.048.628
Bruttofortjeneste	5.367.323	2.821.209
1 Personaleomkostninger	-1.312.399	-991.583
Af- og nedskrivninger	-58.460	-77.946
Driftsresultat	3.996.464	1.751.680
Resultat af finansielle anlægsaktiver	-434.268	309.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335.924	350.195
Andre finansielle indtægter	2.715.381	1.386.295
Andre finansielle omkostninger	-98.668	-2.510.827
Resultat før skat	6.514.833	1.286.904
2 Skat af årets resultat	-473.145	-6.358
ÅRETS RESULTAT	6.041.688	1.280.546
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.184.064	3.769.837
Overført resultat	-7.142.376	-2.597.291
Anvendelse i alt	6.041.688	1.280.546

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.304	236.764
Materielle anlægsaktiver i alt	178.304	236.764
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.459.697	22.646.877
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.942.491	3.666.139
Værdipapirer	9.909.428	12.441.670
Andre tilgodehavender	8.823.333	8.516.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.134.949	47.271.352
ANLÆGSAKTIVER I ALT	52.313.253	47.508.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.308.083	9.727.419
Selskabsskat	174.877	344.696
Andre tilgodehavender	8.299.832	6.574.737
Periodeafgrænsningsposter	106.812	2.966
Tilgodehavender i alt	20.014.604	16.649.818
Likvide beholdninger	2.153.142	2.059.852
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	22.167.746	18.709.670
AKTIVER I ALT	74.480.999	66.217.786

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.817.650	15.555.838
Overført resultat	38.472.658	45.615.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>68.290.308</u>	<u>62.278.872</u>
Udskudt skat	2.576.935	2.065.425
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	836.227
HENSÆTTELSER I ALT	<u>2.576.935</u>	<u>2.901.652</u>
Anden gæld	13.610	0
4 Langfristet gæld i alt	<u>13.610</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.849	209.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	166.552
Anden gæld	3.400.297	661.420
Kortfristet gæld i alt	<u>3.600.146</u>	<u>1.037.262</u>
GÆLD I ALT	<u>3.613.756</u>	<u>1.037.262</u>
PASSIVER I ALT	<u>74.480.999</u>	<u>66.217.786</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	1.241.971	943.758
Pensioner	37.800	34.650
Andre udgifter til social sikring	32.628	13.175
	<u>1.312.399</u>	<u>991.583</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-38.365	66.676
Årets regulering af udskudt skat	511.510	112.425
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-172.743
	<u>473.145</u>	<u>6.358</u>
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheders- og øvrige investeringers bankgæld, max. kaution t.kr.	<u>21.488</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingforpligtelse, t.kr.	<u>410</u>	

Sambeskatning

Dreist Hansen Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Dreist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544205511770

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-08 12:16:40Z

NEM ID 

Lotte Dreist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-535422324372

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-08 18:33:04Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-09 05:39:40Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-09 05:39:40Z

NEM ID 

Jacob Christian Dreist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-494376893163

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-11 14:20:44Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-11 14:25:13Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-12 05:38:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LU4M-TA35U-GNEZX-UMTHZ-J34FV-HTXCQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>